
 Isakymas 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SVEIKATOS IR LYTIŠKUMO UGDYMO BEI RENGIMO ŠEIMAI BENDROSIOS 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. spalio 25 d.  Nr. V-941 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo  56 straipsnio 12 punktu: 

1. T v i r t i n u Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendrąją programą 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. vasario 7 d. įsakymą 

Nr. ISAK-179 „Dėl Rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo programos patvirtinimo“; 

2.2.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą 

Nr. V-1290 „Dėl Sveikatos ugdymo bendrosios programos patvirtinimo“. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2017 m. rugsėjo 1 dieną. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė 

 

 

 

 

Audronė Pitrėnienė 

 

 

 

      


